２０２３年 2 月吉日

サッカー３級インストラクター各位

（公財）愛知県サッカー協会審判委員会

審判委員長  小椋 剛

平素は（公財）愛知県サッカー協会審判委員会の活動にご理解とご協力を賜り､誠にありがとうご

ざいます。

下記のように更新講習会を開催いたします。

１ 対象者

サッカー3 級インストラクター「ＷＥＢ講習会」

   この講習会を受講されないと次年度（2023）インストラクター資格は失効となります。

2 講習内容（予定）

   オフサイドの解釈及びアセスメントの手引き

3  日時･会場（いずれかにご参加ください）

・20２3 年 3 月 4 日（土）・12 日（日）・19 日（日）18：30～20：30 予定

4 申込み方法

① 2022 年度に認定された方

KICKOFF  ⇒ 【JFA ID ログイン】  ⇒ 【審判】 ⇒ 【年度更新手続き】

 ⇒  検索 ⇒ サッカー3 級インストラクター更新手続き ⇒ 支払い手続き

※２０２２年度に取得された方の講習会は免除されますので手続き（支払い）のみ行ってく

ださい。

② 2021 年度以前に取得された方々

 KICKOFF  ⇒ 【JFA ID ログイン】  ⇒ 【審判】⇒ 【講習会・研修会】

 ⇒ 【講習会・研修会申込み】 ⇒ 検索 ⇒ サッカー3 級インストラクター更新講習会

5 申込み期間

   ２０２2 年 2 月 2 日（木）～ ２０２３年 2 月 28 日（火）

6 その他

この件に関するお問い合わせは、以下までお願いします。

   審判委員会インストラクター部  杉浦忠行

tada-0129.sugi@bird.ocn.ne.jp

090-4794-3368

mailto:tada-0129.sugi@bird.ocn.ne.jp